

ДО
ДРЖАВЕН ЗАВОД
ЗА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ
Скопје,



TM број __________ 



Предмет: Известување за уплата на такси и трошоци
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Во прилог ви се доставува уплатницата за извршената уплата за стекнување и оддржување на право на трговска марка за првите 10 години, трошоци за објавување на податоци за признаена трговска марка во службеното гласило на Заводот и трошоци за издавање на исправа за трговската марка.


Со почит, 

								Подносител,


Прилог: Уплатница
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